РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МО «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  № 21

д. Андег 30 июня 2017 года
t

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
МО «Андегский сельсовет» 6-го созыва

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию
муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО документы от
«Ненецкого регионального отделения Политической партии ЛДПР -
Либерально-демократической партии России» о выдвижении списка
кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа 6-го созыва,
установив соответствие порядка выдвижения списка кандидата
требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального
образования «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛА :

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов
муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого
автономного округа 6-го созыва (приложение № 1).

2. Выдать уполномоченному представителю Ненецкого
регионального отделения Политической партии ЛДПР — Либерально-
демократической партии России» Хабаровой Ольге Афанасьевне решение
избирательной комиссии МО «Андегский сельсовет» НАО от 30 июня
2017 года № 21, заверенный список кандидатов в депутаты Совета
депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа 6-го созыва.

1

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
секретаря избирательной комиссии муниципального образования
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа Пескишева Д. В.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа.

Решение принято «30» июня 2017 года в 17 часов 20 минут.

Председатель избирательной комиссии
МО «Андегский сельсовет» НАО

Секретарь избирательной комиссии
МО «Андегский сельсовет» НАО

2